
4,004,428211.09/11

6,957,133217.59/12

3,715,206214.09/15

2,379,058215.09/16

2,987,241216.09/17

4,873,062219.09/18

6,296,092223.09/19

5,573,507220.59/22

2,971,672217.59/23

2,570,815218.09/24

成交股數收盤價日期

4,441,306220.59/25

5,266,491216.09/26

2,197,973215.59/30

2,410,115214.510/1

2,846,195218.010/2

2,019,153217.010/3

5,060,805221.510/7

9,464,845228.510/8

5,608,089224.510/9

4,872,302215.510/13

成交股數收盤價日期

4,574,047208.510/14

2,285,904209.010/15

1,675,329210.010/16

1,689,048208.010/17

1,339,459211.010/20

3,451,036216.010/21

5,693,806220.510/22

2,966,828222.010/23

2,936,353220.010/27

1,897,965219.010/28

成交股數收盤價日期

電機機械產業類別
2009/06/26上市日期

CB01010機械設備製造業。 

CB01990其他機械製造業(許可及限制業務除外)。 

CC01010發電、輸電、配電機械製造業。

主要經營業務
新台幣 3,537,922,400實收資本額
http://www.hiwin.tw公司網址
廖克皇公司發言人
上銀科技股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/29

電機機械

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高222.0 | 最低

217.5
 1.0219.0 

股票代號:2049上銀科技股份有限公
司

股價



2,032,790-132,262-284-9/11

525,118-87,258+566-9/12

1,631,991-34,623-3,716+9/15

291,761-83,981+79,000-9/16

4,361-69,837+2,441-9/17

354,639+158,371+09/18

124,048+189,555+72,391-9/19

1,425,856-9,131-1,000+9/22

119,545-38,622-1,284-9/23

184,777+926+1,604-9/24

585,415+44,352+1,284-9/25

1,394,606-288,283-284-9/26

276,994-10,462+09/30

307,678-49,889+2,284-10/1

838,984+47,407+1,284-10/2

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

273,450-16,104-010/3

2,354,694+235,007+1,296-10/7

1,734,816+247,251+1,568-10/8

921,073-198,180-154,018-10/9

2,461,225-163,895-296-10/13

1,305,377-270,328-284-10/14

993,318-41,272-010/15

181,974-9,704+1,000-10/16

902,985-19,003-010/17

165,941+60,801+50,000-10/20

833,197+277,029+1,000-10/21

1,928,627+35,733+285-10/22

451,251+63,626+010/23

190,832+68,000-18-10/27

131,214+37,063-010/28

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



2,303,4716.051,660,8234.27591,1301.41-167,805-0.422020年

4,474,82010.363,838,6918.632,085,6134.79667,2201.612021年

5,817,95012.985,237,71511.743,400,0917.611,756,8754.012022年

2,540,0505.752,254,2454.811,461,5853.03590,0791.262023年

2,249,6315.571,964,9224.641,174,8532.76483,5031.122024年

----668,5171.75599,9921.362025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

1+328+9/11

21+195-9/12

14-137+9/15

3-65+9/16

6+13+9/17

15+442+9/18

15+204+9/19

7-51-9/22

13-175-9/23

6+7+9/24

融券張數融資張數日期

218+15-9/25

210-60-9/26

17-26-9/30

8-4+10/1

1-109-10/2

5-21-10/3

23+413-10/7

31+196+10/8

13-374-10/9

48-14+10/13

融券張數融資張數日期

20-100-10/14

9-23-10/15

6+17+10/16

1+114+10/17

5+34-10/20

2+112+10/21

21+45-10/22

6+232-10/23

8-297-10/27

1+135-10/28

融券張數融資張數日期

融券融資



46.279/11

47.709/12

46.939/15

47.159/16

47.379/17

48.039/18

48.909/19

48.369/22

47.709/23

47.819/24

本益比日期

48.369/25

47.379/26

47.269/30

47.0410/1

47.8110/2

47.5910/3

48.5710/7

50.1110/8

49.2310/9

47.2610/13

本益比日期

45.7210/14

45.8310/15

46.0510/16

45.6110/17

46.2710/20

47.3710/21

48.3610/22

48.6810/23

48.2510/27

48.0310/28

本益比日期

1,977,041,0002020/10

2,044,943,0002020/11

2,124,419,0002020/12

1,965,642,0002021/01

1,865,920,0002021/02

2,160,488,0002021/03

2,236,269,0002021/04

2,369,013,0002021/05

2,443,235,0002021/06

2,500,543,0002021/07

2,529,149,0002021/08

2,500,398,0002021/09

營收月

2,410,871,0002021/10

2,262,241,0002021/11

2,022,010,0002021/12

2,401,483,0002022/01

2,453,621,0002022/02

2,711,936,0002022/03

2,742,688,0002022/04

2,745,135,0002022/05

2,751,204,0002022/06

2,781,486,0002022/07

2,627,868,0002022/08

2,511,383,0002022/09

營收月

2,110,428,0002022/10

1,802,808,0002022/11

1,680,534,0002022/12

1,447,352,0002023/01

2,006,202,0002023/02

2,280,908,0002023/03

2,150,871,0002023/04

2,215,029,0002023/05

2,217,350,0002023/06

2,246,022,0002023/07

2,150,644,0002023/08

2,161,208,0002023/09

營收月

2,000,161,0002023/10

1,912,063,0002023/11

1,846,836,0002023/12

1,800,875,0002024/01

1,704,262,0002024/02

2,001,328,0002024/03

2,020,270,0002024/04

2,060,285,0002024/05

2,102,362,0002024/06

2,121,103,0002024/07

2,041,260,0002024/08

2,164,124,0002024/09

營收月

2,173,193,0002024/10

2,140,166,0002024/11

2,063,111,0002024/12

1,900,341,0002025/01

1,930,542,0002025/02

2,008,012,0002025/03

2,050,060,0002025/04

1,935,020,0002025/05

1,940,410,0002025/06

2,002,143,0002025/07

1,903,026,0002025/08

2,090,162,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.300002.000001092021/06/28109

0.000004.50000110-110

0.000005.50000111-111

0.000002.50000112-112

0.000002.40000113-113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/08/12 18:20:07公告本公司董事會通過審計委員會更名為審計暨風險管理委員會

2025/08/12 18:10:21公告本公司設置資安長

2025/08/12 18:09:52公告本公司董事會通過設置永續發展暨資安委員會 及委任第一屆永續發展暨資安委員會委員

2025/08/12 14:08:21公告本公司114年第二季合併財務報告業經董事會決議通過

2025/10/20 16:12:23代子公司邁萃斯精密股份有限公司公告向關係人取得使用權資產

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

